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USD Monedha të tjera

Nuk aplikohet
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Monedha të tjera

Ekuivalent në Euro

Ekuivalent në Euro

PAGESA ME RAIFFEISEN BANK KOSOVE

Në Mbërritje / Në Nisje

Për pagesat me kushtin "OUR", përveç tarifës së mësipërme 
do të aplikohet edhe kjo tarifë shtesë.
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3,200

612

1,875

1,250

LEK

LEK

   a) Deri në 999,999 LEK

   

   b) Mbi  999,999 LEK

Dërgim ditor

Dërgim javor 

Dërgim mujor

Lidhja e Shërbimit

Komision për mirëmbajtje mujore

Shënim: Komision mirëmbajtje mbahet në ditën e fundit të çdo muaji për çdo llogari.

MESAZHET SWIFT

ELECTRONIC BANKING - MULTICASH

Komisioni instalimi

Komisioni mujor i mirëmbajtjes

Komision në raste ri-instalimi

Shtim user-i të ri

Brenda Raiffeisen Bank SHA

Në Banka të tjera 

në LEKE

Pagesa në valutë të huaj

Brenda Raiffeisen Bank (pagesë elektronike)

Urdhërpagesa në monedhë të huaj (pagesë elektronike)

Deri në 15:00 

Pas orës 15:00

Deri në 13:00 

Pas orës 13:00

Deri në 14:00 

Pas orës 14:00

Deri në 14:00

Pas orës 14:00

Deri në 16:00

Pas orës 16:00

Deri në 16:00

Pas orës 16:00

Procesimi 
(Debitimi i llogarisë së paguesit)

Date Valuta 
(Kreditimit i llogarisë së përfituesit)SHTOJCE

30 EUR

20 EUR

15 EUR

150 EUR

10 EUR

KORPORATA DHE BIZNESE TE MESME
Kompanitë me xhiron mesatare vjetore mbi 1 milion EUR (ekuivalentja në monedhat e tjera)

Data e publikimit Tetor 2009


